Stiickliste Geratehaus ,AvantGarde” Gr. XXL

eoR

e T T e

_;__

«aﬁ

Stand o9 / 2018
technische Anderungen vorbehalten



Paket Nr. 1

Tirpaket - Doorpackage - Carton de portes - Deurpakket - Kit de puerta - Pacco porta - Dorpakke

* o
© @Vlo o
* Teil entfillt bei der Doppeltiir Zusatzteile Doppeltiir

( double door package - carton de double portes - dubbeldeurpakket -

AElE [oIE (G el U Lol (el pacco porta doppia - kit de puerta adicional - Ekstradele dobbeltder )

3*” are fitted

\f\ La piéce est supprimée pour la double
\'\ portes.
\v—*\ (NL) Deel vervalt bij de dubbele deur )
» (€s) pieza no es necesaria en caso de

\~\ puerta doble
* \ b (IT) Pezzo non pud essere utilizzato per la
@ - variante porta a due battenti
Del ikke ngdvendig med dobbeltder

Paket Nr. 2

Seitenwandpaket - Side panel package - Carton de parois latérales - Zijwandpakket - Panel la teral -
Pacco pareti laterali - Sidepladepakke

2a Paket Nr. 2a

Seitenwandpaket - Side panel package - Carton de parois latérales - Zijwandpakket - Panel la teral -
Pacco pareti laterali - Sidepladepakke

Paket Nr. 3

3 Profilpaket - Profile package - Carton de profils - Profielpakket - Kit de perfiles - Pacco profili - Profilpakke




Paket Nr. 4

Dach-Blechpaket - Roof panel package - Carton de toles de toit - Dakplaatpakket - Pacco lamiera tetto -
Kit de tejado laminado - Tagpladepakke

Paket Nr. 5

Dach-Zusatzpaket - roof panel additional package - carton supplémenta de toles de toit - Extra dakplaatpakket - pacco aggi-
untivo lamiera tetto - kit adicional de tejado laminado - Tagpanel ekstra pakke




XXL

Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer Make Artikelname Stk.
(mm)
A XH*00101 / Vorderwandelement 2
B XH*00220 / Tiir rechts komplett 1
e — (o XH701116 984 Versteifung Kopfprofil 1
~H\A4 k D3 XH700243 / Tirdriicker 1
E X3*00430 / Werkzeughalter 2
F XH701106 798 Tirbodenschwelle 1
Paket Nr. 1 G X3*00100 / Seitenwandelement 1
Standardtirpaket v X3000112 / Gummiprofil 1
8*011 XH780011 Kleinteilpaket 1
D4 XH700547 / Kleinteilepackchen fiir Standardtiir 1
H X3000224 / Gasdruckfeder 75N 1
I XH700248 / Abdeckblech fiir Tiranschlagprofil 1
J X3000227 / Gasfederkonsole fiir Tir 1
N XH700246 / SchlieRblech fiir Tiir rechts 1
- XH700245 / Profilzylinder mit Schlussel 1
XXL
A XH*00101 / Vorderwandelement 2
gp— B XH*00220 / Tir rechts komplett 1
~v\ 1 I/— C XH702116 1784 Versteifung Kopfprofil 1
D3 XH700243 / Tirdriicker 1
E X3*00430 / Werkzeughalter 2
Paket Nr.1 F XH702106 1596 Tirbodenschwelle 1
. ZA XH*00240 / Tarfligel links komplett 1
Doppeltiirpaket —
8%021 XH780021 Kleinteilpaket 1
D4 XH700548 / Kleinteilepack. fiir Doppeltiir/Zusatztiir 1
H X3000224 / Gasdruckfeder 75N 2
) XH700248 / Abdeckblech fiir Tiiranschlagprofil 2
J X3000227 / Gasfederkonsole fiir Tiir 2
K XH700250 / Drehknopf innen mit Rosette 1
- XH700245 / Profilzylinder mit Schlissel 1
o ‘-'F XXL
Paket Nr.2
Seitenwandpaket G X3*00100 / Seitenwandelement 5
8*022
o XXL
Paket Nr.2a V..é/
Seitenwandpaket | G X3*00100 / Seitenwandelement 4
8*052




D1 36 / Kleinteilepdckchen 1
D2 X3000555 / Schraubenpaket 1
I D5 X3000556 / Kleinteile Zusatzpackchen 1
vk 2 L X3003104 [ 2510 Bodenprofil 4
L o L X3013104 800 Bodenprofilverlangerung 2
M XH700111 / Tiranschlagprofil 2
Paket Nr.3 (0} X3003107 2510 Kopfprofil links/rechts 2
. (0] X3013107 800 Kopfprofilverlangerung 2
Profilpaket
25063 P X3003110 2530 Kopfprofil hinten 1
R X1701400 / Regalsteher 2
U X3000451 / Moosgummi 2
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel-Nummer Mae Artikelname Stk.
(mm)
Al X4000425 / Geratehalter 4
e AN X3003317 / Eckverbindung fur Dachtrager 6
o :%, ' AQ X3003315 2530 Dachtrager hinten 1
AR X3003318 2530 Dachtrager mitte 1
Paket Nr.3 AS X3003316 2530 Dachtrager vorne 1
Profilpaket AT X3000124 / Verbindungswinkel Bodenprofil 2
23063 AU X3000115 / Kopfprofilversteifung 2
AV X3000321 / Verbindungswinkel Kopfprofil 2
w X3*02301 2150 Dachblech links 1
X X3*02300 2150 Dachblech mitte 4
Y X3*02302 2150 Dachblech rechts 1
V4 X3*03303 2600 Dachrinne 1
e AA X3*03305 2600 Dachblecheinfassung 1
- ~ 4 &_,-- ’ AB X3*03310 2530 Acrylglaseinfassung 1
AC X3*03102 2180 Eckverkleidung vorne 2
AD X3*00105 1880 Eckverkleidung hinten 2
AE X3*03108 2510 Alu-Kopfprofil vorne 1
AF X3*23109 2480 Abdeckleiste fiir Kopfprofil 2
AH X3004312 2530 Acrylglas 1
Paket Nr. 4 AK X1700402 245 Regalboden 2
Dachblechpaket AL X3*03313 2520 Giebelblech links 1
2#064 AM X3*03314 2520 Giebelblech rechts 1
AO X3*03308 / Verbindung Kopfprofil-Dachblech 2
X3400460 / Ausbesserungslackstift dunkelgrau-met 1
X4300460 / Ausbesserungslackstift silber-met. 1
X4800460 / Ausbesserungslackstift quarzgrau-met. 1
_ _—.-=-=':='-i:__-_: AX X3*22300 1760 Dachverlangerungsblech mitte 4
- {j“‘ AW X3*22301 1760 Dachverldangerungsblech links 1
AY X3*22302 1760 Dachverldngerungsblech rechts 1
* -
Paket Nr. 3 Bi\ g*ggzl;(l)g 800 Z?:::\’/v:rr;;:glz:;r;tlinks i
Dachblechpaket
24065 BB X3*13314 800 Giebelverldngerung rechts 1
AF X3*13109 800 Abdeckleiste Kopfprofil 2
Farbe Auswahl Artikelnummer (gilt nicht fur Verkaufartikelnummer)
silber-metallic . 2>3..... #H..... ->5.....
dunkelgrau-metallic . 2>4..... #..... >7.....
quarzgrau-metallic X ->8..... H..... ->8.....




ZB X3000609 2440 Formrohr gelocht 2
ZB X3000614 3240 Formrohr gelocht 2
Bodenrahmen zC X4000610 / Eckverbindung-Bodenrahmen 4
41061 ZD X4000611 / Bodenbefestigungswinkel 8
ZE X4000612 / Bodenanker 12
ZF X3000561 / Schraubenpaket fiir Bodenrahmen 1
Paket Nr. Pos.-Nr. Artikel- Make Artikelname Stk.
Nummer (mm)
A XH*00101 / Vorderwandelement 2
B XH*00220 / Tir rechts komplett 1
(o XH701116 984 Versteifung Kopfprofil 1
D3 XH700243 / Turdricker 1
E X3*00430 / Werkzeughalter 2
F XH701106 798 Tirbodenschwelle 1
Zusatztiir G X3*00100 / Seitenwandelement 1
8*002 %4 X3000112 / Gummiprofil 1
bestehend aus XH780011 Kleinteilpaket 1
D4 XH700547 / Kleinteilepackchen fiir Standardtiir 1
8*011 & 83003 H X3000224 / Gasdruckfeder 75N 1
I XH700248 / Abdeckblech fir Tiiranschlagprofil 1
J X3000227 / Gasfederkonsole fiir Tiir 1
N XH700246 / SchlieRblech fiir Tiir rechts 1
83003 Zusatzpaket fiir Zusatztiir 1
XH700111 Turanschlagprofil 2
XH701245 / Profilzylinder mit Schliissel Muster 2
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
X2000065 Steckschlissel SW8 mit blauen Griff 1
D1 X2000064 Gabelschliissel SW8,5SW10 1
Kleinteilepackchen A52076 Sechskant Holzschraube 8x60mm 10
X3000550 A55007 Beilagescheibe 8,4x18x2mm 10
A51050 Diibel F10 schwarz 10
X4000414 Kunststoffsechskantmutter M30x1,5 schwarz 2
- X3000615 Abdeckung fiir Eckverkleidung 2
X3000419 Abdeckkappen d6x8mm, grauweil3, RAL 9002 120
S, | X2000040 Handschuh 1
' % Y1000006 Schldsselanhanger 1
7 A52012 Drahtstift 5x140mm 1
X4000417 Dachrinnenauslauf 2
X4000415 Sicherungsring 27x4mm 2
X4000416 Dachrinnenstopfen 1
X1700403 Sicherungsteil Regalboden und Wandschiene 4
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
D2 A52002 Flachrundschraube M5x10mm 235
Schraubenpaket | 5 o A52004 Flachrundschraube M5x18mm 5
X3000555 n\ A2000033 Mutter Niro M5 240
A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 265
A4002017 Sechskant Blechschraube A2 4,8x13mm 24




Standard-Tiir
Paket Nr. i Artikel- Artikelname Stk
y Nummer
D3 Turdrdcker g XH700241 Turdruckergarnitur 1
XH700243 -
D
Standard- opp
.. el-
Tiir »
Tur
Paket Nr. Artikel- Artikelname stk. Stk.
Nummer
D4 A4003026 Senkschraube mit Kreuzschlitz A2 M5x12mm 2
Kleinteilepdckchen A52002 Flachrundschraube M5x10mm 20 22
XH700547 (Standardtr) A2000033 Mutter Niro M5 22 22
XH700548 A2000025 Beilagscheibe 5,3x10x1mm 28 36
(Doppeltiir/Zusatztiir) A4002017 Sechskant Blechschraube A2 4,8x13mm 6 14
X3000203 Edelstahlscharnier "A" mannlich 1 2
X3000204 Edelstahlscharnier "B" mannlich 1 2
‘ ““Nz X2700225 Kugelbolzen M8-29,5mm lang 1 2
4 A4001007 Federring 8,1x14,8x2 mm vz. 1 2
A54009 SK-Mutter M8 vz. 1 2
Paket Nr. l Artikel- Artikelname Stk.
>, Nummer
D5 _'.A52012 Drahtstift 5x140 mmm 1
Kleinteile . S T A52076 Sechskant Holzschraube 8x60mm 8
Zusatzpackchen %’ A55007 Beilagscheibe 8,4x18x2mm 8
X3000556 ! A51050 Diibel F10 schwarz 8
|" X3000419 Abdeckkappen d6x8mm 50
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
ZF X4000611 Bodenbefestigungswinkel 4
Schraubenpaket A51043 Sechskant Blechschraube 6,3x22mm 20
X3000561 A4005010 Beilagscheibe 6,6 x 22 x 2 20




Eckverkleidung hinten Seitenwand

Standard oder Doppeltir

Standard oder Doppeltlr moglich

~ I T~

it =

S
Grundriss Grof3e XXL 2
. . (@]
plan view size XXL -
Vue en plan Taille XXL g
(@]
T
O
e}
C
©
| ;
<
< (&)
(@) =
o e
He)
€ E
< 5
O k>
C —
|_
b
T

C

Eckverkleidung vorne Vorderwandelement Tirfligel rechts Tlranschlagprofil



